
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 689                                                                              
Dne: 22. května 2023 

 
 
1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
  
Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Petr Zemánek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová 
Zapisovatel: Tomáš Mol 
 
 
2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu ZO 
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 
4) HC Spartak Žebrák, z.s. - Dar 
5) EKO-KOM, a.s. – Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  
6) Greenroot, s.r.o. – Nabídka čištění kontejnerů a popelnic 
7) Bc. Klára Palková – Žádost o odkoupení pozemku 
8) Film Makers – Povolení parkování při natáčení na hradě Točník 
9) ZFPI 
10) Stillking Features – Povolení parkování 
11) Informace o dění v obci 
12) Různé  
13) Závěr  
     
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
-  k založení pan Tomáš Mol 
 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    
- viz přílohy. 

 

 



4) HC Spartak Žebrák, z.s. – Dar 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-Kč pro 
HC Spartak Žebrák, z.s.    
  
Výsledek hlasování:    Pro   6     Proti   0     Zdrželi se   1 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

 
5) EKO-KOM, a.s. – Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 
místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství společnosti 
EKO-KOM, a.s. 

 
Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

 
6) Greenroot, s.r.o. – Nabídka čištění kontejnerů a popelnic 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku čištění kontejnerů a popelnic vč. 
dezinfekce hracích prvků v celkové částce 9.268,60 Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   1 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

7) Bc. Klára Palková – Žádost o odkoupení pozemku 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce provede místní šetření pro záměr odkoupení pozemku parc. č. 301/7 v k.ú. 
Točník o výměře 99 m2 pro Bc. Klára Palková, viz žádost ze dne 29.3.2023. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo odloženo.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 



 
8) Film Makers – Povolení parkování při natáčení na hradě Točník 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo povolení při natáčení na hradě Točník 12. června 
2023 v celkové částce 9.000,-Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
9) ZFPI 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo vklad na spořící účet ZFPI ve výši 2 mil. Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

10) Stillking Features – Povolení parkování 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo povolení parkování při natáčení na hradě Točník 
25.-26.5.2023 v celkové částce 50.000,-Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
11)  Informace o dění v obci   
 

12)  Různé     

a)  Závazné stanovisko (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí) – dodatečné 
povolení změny vytápění rodinného domu v obci Točník č.p. 25 je z hlediska zájmů státní 
památkové péče přípustné. 
-  k založení pan Bělohlávek 

b) Osvědčení o fiktivním závazném stanovisku (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního 
prostředí) – vydává v rozsahu předložení projektové dokumentace „Dům Točník, parc. č. 
168/32 k.ú. Točník“. 
-  k založení pan Bělohlávek 



c)  Nabídka služeb BOZP a PO (VESTTA BOZP s.r.o.) – preventivní kontrola 1x za rok za 
roční paušál 9.500,-Kč + DPH včetně školeních. 
-  k založení pan starosta Petr Mol 

d)  Dne 11.5.2023 proběhla schůzka s Vodovody a kanalizace Beroun a.s., kde byl projednán 
další postup zasíťování obce Točník vodovodem a kanalizací. 
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

13)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 8) 9) 10) 11) 12) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:  7) 
Na vědomí:   
Založeno:       
  

Zápis vyhotoven dne: 22.5.2023 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . . . 

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

